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شهرکرد –فاطمه رجبی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم 
علیه السلام گفت: به مناسبت گرامیداشت 
هفته بسیج 1403 با شعار محوری» بسیج با 
مردم، برای مردم« بیش از 1180 برنامه در 

چهارمحال و بختیاری اجرا می شود.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری بسیج 
از استان چهارمحال و بختیاری؛ سردار 
علی محمد اکبری در نشست خبری با 
اصحاب رسانه و مطبوعات ضمن گرامیداشت 

فرارسیدن هفته بسیج، ایام شهادت حضرت 
فاطمه زهرا سلام الله علیها را تسلیت گفت و 
یاد و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس، 
مدافعان حرم آل الله، شهدای امنیت و 

شهدای سلامت و خدمت را گرامیداشت.
فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم 
علیه السلام با اشاره به گذشتِ 45 سال از 
تشکیل بسیج مستضعفین با عنوان ارتش 20 
میلیونی به فرمان حضرت امام خمینی)ره( در 
پنجم آذرماه 1358 گفت: بسیج منحصر به 

افراد یا سازمان خاص نیست، بلکه بسیج یک 
فرهنگ و یک تفکر است.

سردار علی محمد اکبری افزود: شعار 
امسال هفته بسیج عبارت است از»بسیج با 
مردم، برای مردم« که مفهوم آن وجودِ بسیج 

در بطن و پیکره مردم بودن است.
فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه 
السلام با اشاره به نقش ویژه ی بسیجیان در 
تأمین امنیت پایدار و دفاع مقدس، اظهار 
کرد: رده های عمده در دوران دفاع مقدس 

با حضور بسیجیان تشکیل شد و علاوه بر 
آزادسازی مناطق تصرف شده از خاک میهن 
اسلامی، پیروزی های بزرگی به دست آمد 

که باعث افتخار امروز است.
سردار اکبری گفت: بسیج در همه 
روزهای سال پای کار است و هفته بسیج 
برای انعکاس گوشه هایی از فعالیت ها و 
خدمات بسیجیان در نظر گرفته شده است. 
بیش از 20 قشر بسیج در استان چهارمحال 
و بختیاری اعم از بسیج رسانه، بسیج صدا و 
سیما، بسیج دانش آموزی، بسیج فرهنگیان، 

بسیج جامعه پزشکی و …. فعال است.
فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم 
علیه السلام با اشاره به افتتاحیه و رونمایی 
های و نمایش گوشه هایی از فعالیت های 
بسیجیان در یکسال گذشته، اظهار کرد: از 
پایین ترین رده بسیج که پایگاه می باشد 
تا بالا با سند اعتلای 10 ساله بسیج آشنا 
هستند و و اشراف دارند و بسیجیان در 
قالب قرارگاه های 11 گانه خدمت رسانی و 

فعالیت می کنند.
وی، حضور 25 پایگاه برتر چهارمحال 
و بختیاری در نمایشگاه اسوه را مصداقی از 
دستاوردها و فعالیت های شاخص بسیجیان 
این استان برشمرد و افزود: علاوه بر قرارگاه 

های 11 گانه بسیج، قرارگاه آبرسانی سالم و 
پایدار به بیش از 200 روستای نیازمند آب 
شرب که قبلا با تانکر آبرسانی می شدند و 
همچنین قرارگاه های سازندگی، محرومیت 
زدایی و برای نخستین بار نیز قرارگاه خاتم 
الانبیاء دراین استان با تفاهم نامه های 

مختلف خدمت رسانی می کنند.
سردار اکبری، یادآوری کرد: در عرصه 
بهداشت و سلامت نیز علاوه بر بسیج جامعه 
پزشکی که امسال نیز رده برتر کشوری شده 
و جزء افتخارات بسیجیان گرانقدر ماست که 
بی منت و جهادی در مناطق محروم حضور 
پیدا کرده و خدمت رسانی می کنند، سپاه و 
بسیج در بحث فرزندآوری و ایران جوان نیز در 
کنار دستگاه هایی متولی ایفای نقش دارد و 

حمایت می کند.
فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه 
السلام از توزیع بیش از 3هزار سری جهیزیه 
و افزون بر 200 هزار بسته معیشتی، پوشاک 
و لوازم التحریر طی یکسال گذشته در سطح 
استان بین نیازمندان خبرداد و افزود: مردم 
استان نیز همانند دوران دفاع مقدس در 
پویش همدلی به فرمان رهبر معظم انقلاب 
لبیک گفتند و گروه های جهادی بسیج نیز 
بیش از یک میلیارد تومان کمک برای مردم 

مظلوم جبهه مقامت در لبنان و غزه جمع 
آوری کرده اند که از طریق سلسله مراتب 
فرماندهی به دست این عزیزان خواهد رسید.

سردار اکبری، اصحاب رسانه را زبان 
گویای بسیجیان خواند و ضمن تقدیر از 
حضور آنها در برنامه های مختلف و انعکاس 
فعالیت های گسترده بسیجیان در عرصه 
های گوناگون تأکید کرد: امسال نیز 1180 
برنامه برای گرامیداشت هفته بسیج پیش 
بینی شده که برخی از آنها شروع و مابقی تا 
پایان هفته بسیج و 5 آذرماه ادامه خواهد 

داشت

فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم)ع( اعلام کرد : 

بزرگداشت هفته بسیج با هزار و 180 برنامه در بام ایران

فرمانده سپاه حضرت 
قمربنی هاشم علیه 

السلام گفت: به مناسبت 
گرامیداشت هفته بسیج 

1403 با شعار محوری» 
بسیج با مردم، برای 

مردم« بیش از 1180 برنامه 
در چهارمحال و بختیاری 

اجرا می شود.

 شهردار گرگان:
 تولید زباله شهروندان گرگانی
 بیش از میانگین کشوری است

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار گرگان 
گفت: بر اساس استانداردها آمار تولید زباله خانگی به ازای 
هر نفر روزانه 150 گرم تعیین شده اما این رقم در گرگان 
350 گرم است که یعنی شهروندان گرگانی مصرف 
گرای شدید هستند. محمدرضا سیدالنگی از افزایش 
200 باکس زباله در شش ماهه نخست سال جاری خبر 
داد و اظهار کرد: در شش ماهه دوم نیز 200 باکس اضافه 
خواهد شد اما شهروندان باید همراهی بیشتری در تولید 
زباله داشته باشند.وی درباره نحوه برخورد با زباله گردهای 
شهر، خاطرنشان کرد: برای این مشکل کارگروهی 
متشکل از دستگاه قضائی، دادستانی، نیروی انتظامی و 
شهرداری ایجاد کردیم که خوشبختانه با برخوردهای 
قانونی، زباله گردهای دارای موتورسیکلت از این چرخه 
حذف شدند.شهردار گرگان با بیان اینکه اکثر زباله گردها 
تبعه غیرقانونی افغان هستند، افزود: با توجه به حضور غیر 
قانونی این افراد در کشور، امکان کار برای آنها وجود ندارند 
بنابراین اغلب در این بخش فعال هستند.وی در توضیح 
خرابی پله برقی پل عابر پیاده گرگان اظهار کرد: پله های 
برقی پل عابر پیاده شهرهای کشور در سال ۹2 و ۹4 در 
از طریق پیمانکاری از کشور ایتالیا وارد کرد.سیدالنگی 
افزود: پس از گذشت سال ها و استفاده مکرر شهروندان 
این پله های برقی نیاز به تعمیرات اساسی و تعویض قطعات 
دارند که با توجه به تحریم ها امکان آن میسر نیست. وی راه 
حل رفع مشکل فعلی را تبدیل پله های برقی به آسانسور 
دانست و گفت: تغییر پله برقی به آسانسور ضمن اینکه 
هزینه های تعمیر و نگهداری را کاهش می دهد منجر به 
خدمت رسانی مطلوب به مردم خواهد شد از این رو طی 
یکسال آینده همه پله برقی های پل هوایی شهر تبدیل به 
آسانسور می شود.شهردار گرگان در توضیح برخی خرابی 
برخی آسانسورهای پله برقی پل هوایی، گفت: برخی از این 
آسانسورها به دلیل سرقت برخی تجهیزات از کار افتاده 
است که به محض اطلاع مشکل آنها رفع خواهد شد. وی 
آسفالت را از دیگر خدمات شهرداری برشمرد و اضافه کرد: 
از ابتدای سال جاری تاکنون ۶0 میلیارد تومان در بخش 
آسفالت هزینه شده است که با مساعد شدن وضعیت جوی 
پیش از نوروز، مبلغ 50 میلیون دیگر اعتبار برای آسفالت 
معابر شهری را در برنامه داریم. سیدالنگی خاطرنشان 
کرد: در دو سال گذشته حدود 200 میلیارد تومان برای 
پروژه آسفالت هزینه شد که بخش اعظمی از آن بنا به نظر 
کارشناسان انجام شد اما مشکل اینجاست که حفاری در 
راستای توسعه شبکه یا ناشی از ترکیدگی لوله کل آسفالت 
را تخریب می کنند. وی در خاتمه عمر مفید آسفالت ها را 
دست کم چهار سال اعلام کرد و گفت: البته به شرطی اینکه 

دستگاه های خدمات رسان، حفاری زیادی نداشته باشند
    

 همکاری اداره کل آموزش
 فنی و حرفه ای مازندران و اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان
ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:  با استعانت 
از الطاف بی پایان خداوند متعال در راستای توسعه 
همکاری های فرهنگی و هنری در زمینه مهارت آموزی 
و افزایش روزافزون مشاغل و مهارت های حوزه فرهنگ 
و هنر در استان و ضرورت توسعه آموزش های مهارتی 
و نقش آفرینی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
اداره کل آموزش فنی وحرفه ای این شیوه نامه در راستای 
1404۹۹ مورخ  تفاهم نامه همکاری شماره 1400/
7/4/1400فی مابین سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور و معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تنظیم و به منظور ارتقاء توانمندی و افزایش سطح دانش 
فنی و مهارتی جامعه و در راستای نهضت مهارت آموزی، 
ارتقاء و افزایش مهارت نیروی انسانی در عرصه خدمات 
آموزشی، توانمندسازی و خدمت رسانی و همچنین ارتقای 
صلاحیت افراد برای ورود به عرصه فعالیت های اقتصادی 
و بهره برداری بهتر از توان علمی، امکانات و صدور مجوز 
تاسیس و نظارت بر آموزشگاه های فنی وحرفه ای آزاد و 
آموزشگاه های آزاد هنری و فعالیت های مرتبط دیگر و بنا به 
مفاد اسناد بالادستی ناظر بر فعالیت طرفین، بین اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران و اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان مازندران با حضور سیدحسین 
درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای و احسان آهنگر 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان منعقد  گردید.
    

 بازدید نمایندگان مجلس   از بندرخشک 
پیشگامان یزد

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:نماینده مردم یزد و اعضای کمیسیون ویژه حمایت 
از تولید و نظارت بر اجرای سیاست های کلی اصل 44 
قانون اساسی از بندرخشک پیشگامان یزد بازدید کردند.

»محمدصالح جوکار« نماینده مردم شریف یزد، 
اشکذر،زارچ و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی و 
اعضای کمیسیون ویژه حمایت از تولید و نظارت بر اجرای 
سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی  از بخش های 
مختلف بندرخشک پیشگامان بازدید و در جریان 

ظرفیت های متنوع این مجموعه تعاونی قرار گرفتند.
هدف از این بازدید میدانی شناخت ظرفیت ها و 
تسهیلگری در ایجاد فرصت های جدید برای استان و 

کشور با محوریت بخش تعاون است.
در جریان این بازدید نشست هم اندیشی و بررسی 

مسائل و مشکلات این مجموعه نیز برگزار شد.

استانها

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: تاکنون بیش 
از 25 درصد از روند اجراي طرح سرشماري عمومي کشاورزي در 
کردستان به اجراء درآمده است ، این سرشماري گامي براي کمک 
به تامین امنیت غذایي محسوب مي شود. سرشماري عمومي 
کشاورزي یکي از مهم ترین ابزارهاي جمع آوري اطلاعات در بخش 
کشاورزي کشور ها مي باشد. جمع آوري اطلاعات بخش کشاورزي 
با اجراي طرح ملي سرشماري عمومي کشاورزي گامي براي کمک 
به دستیابي به اطلاعات وضعیت کشاورزي و منابع طبیعي و در 
نهایت تأمین امنیت غذایي است.  این سرشماري معمولاً هر چند 

سال یک بار انجام مي شود و هدف آن جمع آوري اطلاعات جامع 
و دقیق درباره وضعیت کشاورزي و منابع طبیعي است. داده ها در 
این سرشماري شامل تهیه آمار و اطلاعات دقیق درباره زمین هاي 
زراعي، محصولات، روش هاي کشت و غیره است تا زمینه ساز 
برنامه ریزي و سیاست گذاري دقیق دولت و سازمان ها در زمینه 
کشاورزي شود. در استان کردستان نیز سرشماري عمومي 
کشاورزي از 12 آبان در استان آغاز شد و تا 27 آذرماه ادامه دارد ، این 
سرشماري در استان کردستان با 108 نفر آمارگیر به مرحله اجراء 
درآمد. به منظور انعکاس بهتر این رویداد ملي در استان کردستان 

سازمان مدیریت و برنامه ریزي روز چهارشنبه اقدام به برگزاري تور 
رسانه اي از آخرین وضعیت روند سرشماري کشاورزي کرده است. 
به گفته قائم مقام مدیر اجراي ششمین سرشماري کشاورزي در 
کردستان تاکنون 18 روز از آغاز این طرح در کردستان گذشته 
است و 25 درصد از این طرح در استان به اجرا درآمده است. مسعود 
سالمیاعلام کرد: آمار بهره برداران بخش کشاورزي استان 121 
هزار و 300 بهره بردار است که از این تعداد اطلاعات 30 هزار و 800 
بهره بردار تاکنون جمع آوري شده است. وي خاطر نشان کرد: پیش 
بیني و برآورد ما این است که 121 هزار و 300 بهره بردار در این دوره 
جمع آوري شود و در دوره قبل اطلاعات 113 هزار نفر جمع آوري 
شد. قائم مقام طرح آمار سرشماري عمومي کشاورزي کردستان 
عنوان کرد: در روزهاي اول با توجه به بحث بارش و مشکلات سخت 

افزاري و نرم افزاري طبق برنامه ریزي زمانبندي شده جلو نرفت، 
اما هنوز از برنامه کشوري جلوتر هستیم. وي افزود: یعني تاکنون 
25 درصد کار انجام شده و این در حالي است که 18 روز از 45 روز 
از زمان را هم سپري کردیم. سالمي گفت: مأموران سرشماري در 
روزهاي سخت و باراني همچنان مشغول کار بودند و اگر طبق 
زمانبندي کار به اتمام نرسد قطعاً باید آن را تا 50 روز و ۶5 روز ادامه 
داد. قائم مقام طرح آمار سرشماري عمومي کشاورزي اظهار کرد: 
در خصوص اطلاعات ثبت شده به بهره برداران این اطمینان را 
مي دهیم که اطلاعات به حدي مطمئن و سري خواهد بود که 
به محض ثبت شدن سرور کاملًا از دسترس و دید خارج خواهد 
شد. سالمي بیان کرد: اطلاعات فردي کاملًا محرمانه خواهد بود 

و اطلاعات به صورت تجمیعي و در سطح آبادي قابل انتشار است.

مدير اجراي ششمین سرشماري کشاورزي در استان:

 ۲۵درصد از طرح سرشماري عمومي کشاورزي
 در کردستان اجرا شده است

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
عمرانی استانداری قزوین گفت: با خرید و تامین خودرو و 
تجهیزات لجستیک برای دهیاری ها می توانیم در مدیرت بحران 
نیز ساماندهی مناسبی انجام دهیم. به گزارش خبرنگارما؛ در 
مراسمی با حضور مهدی رجحانی معاون عمرانی استانداری، 
اسماعیلی مدیرکل دفتر فنی، درگی مدیرکل دفتر شهری و 
لیلا غریب مدیرکل دفتر روستایی، تعداد 24 دستگاه نیسان 
کمپرسی زباله در راستای تقویت بهداشت روستاها و جمع آوری 
مناسب زباله های روستایی تحویل دهیاران شد. مهدی رجحانی 
در این مراسم با تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت هفته بسیج 
اظهارداشت: فرهنگ بسیجی امروز فراتر از ایران اسلامی ریشه 
دوانده و جبهه مقاومت را یکپارچه کرده و امیدواریم به حقانیت 
حضرت زهرا)س( این روزها جبهه حق بیش از پیش از نصرت 
الهی برخوردار شود. رجحانی تصریح کرد: یکی از مشکلات ما در 
عرصه مدیریت شهری و روستایی، ضعف تجهیزات لجستیکی 
است که در سفر رئیس جمهور به این موضوع توجه شد و اعتبارات 
خوبی برای تامین ماشین آلات مورد نیاز اختصاص داده شد 
و شاهد اتفاقات خوبی برای شهرداری ها و دهیاری ها بودیم 

و امروز با تلاش مدیریت روستایی 24 دستگاه نیسان تحویل 
مناطق روستایی می شود که کارکرد قابل توجهی دارد. معاون 
عمرانی استانداری قزوین اضافه کرد: از سال 1401 تا امروز 
فعالیتهای خوبی در روستاها و دهیاری ها رخ داده و خدمت 
زیربنایی ارائه شده به افزایش کیفیت زندگی روستائیان کمک 
کرده است. رجحانی اظهارداشت: یکی از کارهای خوب ارتقای 
سطح مدیریت در وضع موجود و تامین نیازهای لجستیک بود که 
مدیریت مطلوبی برای ساماندهی و خرید تجهیزات صورت گرفت 

و گام بعدی راه اندازی سامانه ردیاب بود . 

معاون عمرانی استانداری قزوين:
تامین تجهیزات لجستیک در ساماندهی مدیریت بحران موثر است 

خبر

نی:   یرا کرج - معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ا
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز اعلام کرد: 
امسال با اصلاح و بازسازی 1۶ هزار و 3۹ انشعاب و شبکه 
فرسوده استان، شکایات مردمی نسبت به سال های گذشته 
20 درصد کاهش یافته است. "حمید رضا نامداری" در 
نشست با خبرنگاران اظهار کرد: همچنین طی سال جاری 
میزان حوادث شبکه های آب استان البرز پنج درصد نسبت 
به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان می دهد. مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز گفت : سال گذشته در این 
بازه زمانی 1۶ هزار و ۶81 مورد حادثه شکستگی و فرسودگی 
شبکه های آب در البرز ثبت شد. نامداری خاطرنشان کرد: 
طی یکسال گذشته اقدامات فنی و مهندسی خوبی در بخش 
تامین آب شرب پایدار و پیشگیری از قطعی، افت فشار و یا 
هدررفت آب در سطح استان البرز انجام شده است. وی ادامه 
داد: نصب شیرهای فشار شکن برای ایجاد تعادل در آبرسانی، 
اصلاح شبکه آبرسانی و همچنین دفع بهداشتی فاضلاب 
با اجرا و تکمیل لوله گذاری فاضلاب در مناطق باقی مانده 
در سطح استان موجب افزایش رضایتمندی شهروندان 

البرزی شده است. نامداری گفت : کاهش گزارشات مردمی 
و تماس های مشترکان با مرکز 122 شرکت آبفا موید تلاش 
های صورت گرفته در بخش آبرسانی و کاهش چالش ها 
است. وی تاکید کرد: در زمان حاضر پروژه های متعددی از 
جمله تکمیل تصفیه خانه شماره سه و توسعه تصفیه خانه 
آب شماره 2 کرج برای تامین آب شرب پایدار مناطق شرقی 
استان البرز با شتاب در انجام است که روند اجرایی این پروژه 
ها در روزهای آتی اطلاع رسانی می شود. شرکت آبفا استان 

البرز یک میلیون و 300 هزار مشترک دارد.

مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد : 

کاهش ۲۰ درصدی شکایات مردمی از قطعی آب در البرز

خبر

اراک –غلامی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر کشور گفت: 
استاندار جدید دارای تحصیلات و تجربیات بسیار خوبی بوده و 
فرزندی از این دیار است. اسکندر مؤمنی در آئین تکریم و معارفه 
استاندار مرکزی با بیان اینکه استان مرکزی قلب صنعت ایران 
است و نقش مهمی در صنعت و اقتصاد کشور دارد، گفت: طبیعی 
بود برای انتخاب استاندار این دیار دقت بیشتری صورت بگیرد که 
در بین گزینه های زیادی که مطرح شد با بررسی ها و مشاوره ها 
به فرزندی از این دیار رسیدیم و اولین گزینه آقای دکتر "مهدی 
زندیه وکیلی" بود. دکتر مومنی یادآور شد: استان مرکزی در 
عین حال که یک استان فرهنگی و مهد بزرگان و مفاخر بوده یک 
استان صنعتی است و لازم بود مسئولی که برای این استان انتخاب 
می شود ضمن احراز شرایط، توسعه محور باشد بنابراین بر اساس 
شاخص های تعیین شده استاندار جدید به هیئت دولت معرفی 
و برنامه های خود را با تسلط کامل در دولت ارائه داد که مورد 
استقبال بسیار خوب قرار گرفت و با اجماع رأی کابینه به عنوان 
استاندار انتخاب شد. وزیر کشور با آرزوی توفیق برای استاندار 

جدید تأکید کرد: با همدلی، وفاق و همبستگی که در این استان 
وجود دارد و همراهی بخش های خصوصی و دولتی، نمایندگان و 
فعالان اقتصادی با استفاده از ظرفیت های موجود، استان مرکزی 
به جایگاه شایسته خود خواهد رسید. برای فراهم کردن بستر 
خدمت در استان خودم از رئیس جمهور سپاسگزارم.  استاندار 
مرکزی گفت: شأنیتی جز خدمتگزاری برای خود قائل نیستم و 
از اینکه مجددا توفیق خدمت به مردم استان خودم حاصل شد 
از ریاست محترم جمهور و مقام عالی وزارت سپاسگزارم. مهدی 
زندیه وکیلی نیز در این آیین اظهار داشت: از اینکه مجددا توفیق 
خدمت به مردم استان خودم حاصل شد تا به عنوان خادمی در 
خدمت مردم عزیز باشم از ریاست محترم جمهور، هیات وزیران و 
مقام عالی وزرات که این بستر خدمت را فراهم کردند و اعتمادی 
که داشتند سپاسگزارم. استاندار مرکزی اضافه کرد: امروز پس 
از سه سال همچون یک دوی امدادی ما مسیر خدمت را ادامه 
خواهیم داد و امیدواریم در حد توان بتوانیم این مسیر را با سرعت 
بیشتر دنبال کنیم و اگر نقاط ضعفی بوده آن را رفع و نقاط قوت را 

تقویت کنیم. وی تصریح کرد: از همه مدیران، نمایندگان مردم، 
فعالان بخش خصوصی، فعالان اقتصادی، کنشگران سیاسی و 
اجتماعی، زنان و جوانان استان استمداد می طلبم و از این عزیزان 
می خواهم حال که دولت به فرزند این خطه اعتماد کرده است ما 
را کمک کنند. زندیه وکیلی خاطرنشان کرد: احساس می کنم 

جزو مدیرانی هستم که با انتخاب مردم به این جایگاه رسیده ام و 
شاکرم که نظام جمهوری اسلامی این فرصت را برای فرزندی از 
یک خانواده متوسط فراهم کرد تا با طی مراحل اداری، تحصیل و 
تلاش به جایگاه استانداری برسد هرچند در این جایگاه شأنیتی 

جز خدمتگزاری برای خود قائل نیستم.

وزير کشور:

استاندار جدید مرکزی بومی و دارای تحصیلات و تجربیات خوبی است

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آبفای کشور، آئین معارفه 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان برگزار شد. علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه ناصر اکبری جز یکی از متخصصان بهره برداری 
در حوزه آب  شرب است اعلام کرد: مدیرعامل جدید آبفای استان اصفهان یکی از متخصصان برتر در حوزه بهره برداری، حفظ 
و توزیع آب شرب در کشور محسوب می شود، این در حالیست که اصفهان در سال های اخیر در مدیریت مصرف و تقاضای آب 
شرب با مشکل مواجه بوده است. وی با اشاره به منابع آبی استان اصفهان در سال جاری تصریح کرد: هم اکنون منابع آبی استان 
اصفهان نسبت به سال گذشته با کاهش 1۶0 میلیون مترمکعبی مواجه است، بنابراین انتظار می رود با اتکاء بر تجربه و تخصصی 
که مدیرعامل آبفای استان اصفهان در زمینه مدیریت مصرف و تقاضای منابع آبی دارد، توزیع آب شرب مردم استان با حداقل 
چالش تامین شود. معاون نظارت بر بهره برداری آبفای کشور به جایگاه آبفای استان اصفهان در صنعت آبفا پرداخت و تصریح 
کرد: آبفای استان اصفهان از لحاظ تاسیسات و منابع انسانی یکی از غنی ترین شرکت ها در کشور است  و براین اساس توانسته 
بر چالش ها غلبه کند، این در حالیست که  در سال های اخیر گروه های امدادی و عملیاتی آبفای استان اصفهان در مهار حوادث 

غیر مترقبه، یاری رسان آبفای کشور بوده است و امیدواریم این امر همچنان تداوم داشته باشد. 

آئین معارفه مدیرعامل آبفای استان اصفهان برگزارشد
کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به مناسبت روز جهانی 
GIS پیام تبریک صادر کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، همزمان با فرارسیدن 30 
آبان ماه روز جهانی GIS ، حمزه صدیقی مدیر عامل شرکت با  ارسال پیامی این روز را گرامی داشت . در متن این پیام ، چنین آمده 
است :  30 آبان ماه، روز جهانی GIS، فرصتی است تا اهمیت سیستم اطلاعات مکانی )GIS( در ارتقای مدیریت منابع و خدمات 
مورد توجه قرار گیرد.  شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان با بهره گیری از این فناوری پیشرفته و با تحلیل داده های 
مکانی توانسته تصمیم گیری های دقیق تر و هوشمندانه تری در زمینه توسعه زیرساخت ها، مدیریت  و ارتقای کیفیت خدمات 
به مشترکین انجام دهد.  این سیستم نقش کلیدی در مکان یابی پروژه ها، پایش و نظارت بر وضعیت شبکه ها و تحلیل ریسک در 
مواجهه با بحران های احتمالی ایفا می کند.  به این مناسبت، روز جهانی GIS را به تمام همکاران حوزه فناوری اطلاعات  مکانی 
صنعت آب، برق و انرژی  که با تلاش های خود، نقش موثر و بسزایی در کسب رتبه برتر وزارت نیرو در شاخص ملی ارزیابی عملکرد 
SDI )زیرساخت داده مکانی( از سوی سازمان برنامه و بودجه داشته اند تبریک عرض نموده و امید است این فناوری الزامی باشد 

برای رسیدن به مدیریت هوشمند.

 GIS پیام تبریک مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق  جنوب کرمان به مناسبت روز جهانی


